
Cabernet Sauvignon

Concha y Toro
$350

Santa Digna
$600

L.A. Cetto
$400

Casillero del Diablo
$600

Monte Xanic
$1500

Espumoso

Riunite Lambrusco
$400

Lambrusco Emilia Amabile
$400

Lambrusco Grasparrosa
$450

Vino  T into  (750ml )

Merlot

Concha y Toro
$350

Santa Digna
$600

Casillero del Diablo
$600

L.A. Cetto Petite Sirah
$400

L.A. Cetto Zinfandel
$400

Cetto Nebbiolo
$700

Sangre de Toro Reservado
$780

Marqués de Cáceres
$780

Marqués del Riscal 
$1650

Vino  Rosado  (750ml )

L.A. Cetto Blanc de Zinfandel
$400

Riunite Lambrusco
$400

Vino  Blanco  (750ml )

L. A. Cetto Blanc de Blancs
$400

L.A. Cetto Chenin Blancs
$400

Espumoso

Asti Parini
$700

Asti Martini
$900

Vino  Ind iv idua l
Blanco

L.A. Cetto Blanc de Blancs 
187 ml
$120

Rosado

Riunite Rosado 187 ml
$130

Tinto

L.A. Cetto Cab Sauvignon 
187 ml
$120

Riunite 187 ml
$130

Sangre de Toro 187 ml
$190

Sta Digna Cab Sauvignon 
$w187.5 ml
$160

Todos nuestros precios incluyen I.V.A



Curvoisier VSOP
Remy Martin VSOP 
Grand Mernier
Martell VSOP
Hennesy VSOP

Cognac  (700ml )

Botella
$2800                      
$2600                     
$1700                     
$2500
$2850

Copa 60ml
$280
$260
$170
$250
$285

Presidente 
Don Pedro *750 ml

Fundador 
Torres 5 
Magno
Torres 10
Terry Centenario 

Brandy  (700ml )

Botella
$600                       
$600                     
$750
$800
$900
$1000
$1000                  

Copa 60ml
$60
$60
$75
$80
$90
$100
$100

Bacardi Blanco
Bacardi Solera
Bacardí Añejo
Malibu
Matusalen Clásico 
Appleton State
Havana Club 7 Años *700ml

Ron (750ml )

Botella
$600
$1000
$800
$800
$1000
$1000
$1450                  

Copa 60ml
$60
$100
$80
$80
$100
$100
$145

Smirnoff 
Wiborowa 
Absolut
Stolichnaya 
Ginebra Beefeater

Vodka  (750ml )

Botella
$750
$750
$800
$900                   
$1300

Copa 60ml
$75
$75
$80
$90
$130

Cuervo Tradicional *695 ml

Sauza Hornitos
Centenario Reposado
Herradura Reposado
1800 Cuervo Reposado 
Herradura Blanco 

Tequi la 
Botella 700ml
             
$950
$1200
$950
$1900
$1900
$1800

Copa 60ml

$95
$120
$95
$190
$190
$180

Azul Centenario
Don Julio Reposado
Don Julio 70
Don Julio Blanco
 Mezcal de la Casa

Botella 750ml
$950
$2000
$2100
$1900
-                   

Copa 60ml
$95
$200
$210
$190
$95

Todos nuestros precios incluyen I.V.A
El Servicio incluye 5 refrescos de 355ml y 1 hielera

JB
Etiqueta Roja
Jack Daniel’s *700 ml

Buchanan’s 12 Años
Etiqueta Negra
Chivas Regal 12 Años

Whisky  (750ml )

Botella
$1000
$1000
$1000
$2300
$2500
$2100                   

Copa 60ml
$100
$100
$100
$230
$250
$210



Todos nuestros precios incluyen I.V.A

Anis del Mico
Chinchon Dulce
Chinchon Seco
Sambuca Negro
Baileys
Porto
Campari
Licor 43
Freangelico
Amaretto Disaronno
Pernod

Digest ivos 
                  Copa 60ml

$60
$110
$110
$130
$130
$130
$130
$140
$140
$160
$180

Refresco en lata 355 ml

Botella de Agua 600 ml

Refresco Light 355 ml

Refresco embotellado 355 ml 

  *excepto Sidral 312 ml y Casera 295 ml

Refre scos 
$50
$30
$50
$50

La Albertina
Clericot
Piña Colada
Fresa y Kiwi
Frutas de la Estación
Fresa
Kiwi
Limonada
Naranjada

Jar ras 
Grande  1.5 l        
$210
$210
$210
$160
$160
$140
$140
$140
$140

Chica 850 ml
$110
$110
$110
$80
$80
$70
$70
$70
$70

Piña colada
Medias de Seda
Beso de Ángel
Alfonso XIII
Mojito
Sangría
Conga
Tom Collin’s
Klamato
Margarita

Cocte l e s
$90
$90
$90
$90
$90
$90
$90
$90
$90
$90

Dulce
Seco
Sky Blue
Apple

Mart in i 
$100
$100
$100
$100

Victoria
Corona
Modelo Especial
Negra Modelo
Micchelob Ultra
Heineken
Stella Artois
Artesanal

Gringa
Chelada
Michelada

Cerveza 
$60
$60
$70
$70
$70
$80
$80
$80

$100
$80
$90



Crepas Suzette
3 Crepas con la tradicional receta francesa con el toque de 
“La Albertina”
$ 130

Crepas “La Albertina”
2 Crepas especialidad de la casa. Combinación de ates y 
nuez picada y flameada
$ 110

Crepas de la casa
2 Crepas de temporada
$ 110

Strudel de Manzana
Suculenta combinación de nuez y caramelo, servido con 
helado de vainilla
$ 120

Pastel de limón
Al estilo “La Albertina”
$ 115

Pastel de Zanahoria
Receta especial de “La Albertina”
$ 120

Pastel de queso
Servido con el toque especial de la casa
$ 120

Flan de la casa
Montado sobre un espejo de rompope
$ 90

Post re s

Todos nuestros precios incluyen I.V.A

Expresso
Expresso Doble
Expresso Cortado
Americano
Capuchino
Capuchino con Rompope
Capuchino con Cajeta
Capuchino Frappé

Café  Gourmet 
$ 55
$ 80
$ 80
$ 40
$ 85
$ 95
$ 95
$ 100

Café Irlandés
Café Español
Café Mexicano
Café Bombón
Té Gourmet

Espec ia l idades
$ 185
$ 185
$ 185
$ 185
$ 40

Panqué de Elote
Receta especial de la casa acompañado de helado de su 
elección
$ 115

Duraznos o Fresas con Crema
Nuestra versión de este tradicional postre
$ 90

Sencillo
Doble
Nieve de Limón Sencilla
Nieve de Limón Doble
Banana Split
Tres Marías

Helados
$ 35
$ 70
$ 30
$ 60
$ 95
$ 85


